Para su conocimiento remitimos los documentos que hicieron parte del proceso de selección mencionado, 
los cuales deben ser adoptados por el cotizante en caso de ratificar la cotización presentada.  

Presupuesto oficial: El presupuesto estimado del contrato será de hasta VEINTISÉIS MILLONES DE PESOS 
M/CTE. ($26.000.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

Forma de pago: La SAE efectuará el pago de la siguiente manera:  

“• Recarga inicial: La carga inicial para el consumo de peajes electrónicos a favor de la Entidad,